Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

от «12» сентября 2023 г. № 150/1-пр

«О работе комиссии по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. От
10.07.2023) «О противодействии коррупции» (с изм. и доп., вступ. в силу с
13.08.2023г.), в целях создания эффективного механизма противодействия
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в колледже с
01.09.2023 г. по 30.08.2024 г. в следующем порядке:

Председатель комиссии:
Шаповалов А. Д.- директор
Заместитель председателя:
Четверикова Г.В.- зам. директора по УР
Секретарь:

Лацынник О.К. -зам. директора по АХЧ
Члены комиссии:
Горбиенко В.А. - зам. директора по ВР и СВ
Шаповаленко С.В. - зам. директора по УПР
Порублев С.В.- председатель ПК
2. Комиссии по противодействию коррупции разработать и утвердить план
мероприятий, направленных на минимизацию и устранение фактов проявления
коррупции.
3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
антикоррупционных нарушений на заместителя директора по УР Четверикову
Г.В.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.Д. Шаповалов

от 12.09.2023г.С приказом № 150/1—пр _  _________ ... г ____
противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год» ознакомлены:

лп
Зам. директора по УР Четверикова Г.В. '

Зам. директора по АХЧ Лацынник О.К.

Зам. директора по УПР Шаповаленко С.^ ^ .

Зам. директора по ВР и СВ Горбиенко В А .

Председатель ПК Порублев С.В.